tài sản gắn liền với đất nêu trên.

(Kèm theo Mảnh đo đạc chỉnh lý thửa đất do Công ty TNHH Tư vấn Xây 
Dựng, đo đạc bản đồ Tấn Cường tại Cà Mau, địa chỉ: số 3A, đường Nguyễn Tất 
Thành, khóm 2, Phường Lý Văn Lâm, tỉnh Cà Mau thuyết lập ngày 09/12/2025).
 Giá khởi điểm: 5.033.875.000đ. Bằng chữ: Năm tỷ, không trăm ba mươi 
ba triệu, tám trăm bảy mươi lăm nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau (khu vực 4) thông báo để 
các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
 a) Về cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc đấu giá đối với